[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2017 год

                                                                         № 150
 г. Ливны

О наделении МУКП «Ливенское»

статусом специализированной

службы по вопросам похоронного дела

на территории города Ливны Орловской области
         В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года №8-ФЗ     «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов проведенного открытого конкурса на право получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела  на территории города Ливны Орловской области, администрация города   п о с т а н о в л я е т:

      1. Наделить МУКП «Ливенское» статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории города Ливны Орловской области.
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и  разместить на официальном сайте администрации города Ливны.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С.А. Трубицина.
Глава города
              Н.В. Злобин